
                                                                                             Konin, dnia 08 października 2024 r. 

 

                                                                      PROTOKÓŁ 

                                                                         15/2024 

 

        W dniu 08 października 2024 r. w siedzibie Miejskiego Klubu Seniora, mieszczącego się          

w Konińskim Domu Kultury, odbyło się kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina. 

Przewodniczący  Andrzej Terka powitał członków Rady oraz zaproszonych gości. Na podstawie 

listy obecności stwierdził kworum oraz zapoznał obecnych z porządkiem posiedzenia, który 

został przyjęty jednogłośnie. 

        W posiedzeniu uczestniczyły przedstawicielki Przeglądu Konińskiego Pani Paulina Bajcar-

prezes Przeglądu Konińskiego oraz Pani Milena Fabisiak – zastępca redaktora naczelnego. 

Panie wyraziły chęć współpracy z Radą Seniorów i wystąpiły z propozycją utworzenia działu , 

który będzie poświęcony wyłącznie sprawom seniorów. Dział będzie zawierał informacje 

dotyczące np. emerytur, rent, mody, porad prawnych, planowanych wydarzeń kulturalnych. 

Pani Milena Fabisiak zaproponowała, że informacje można przekazywać na portal 

społecznościowy Przeglądu Konińskiego – Facebook.   

         Andrzej Terka wystąpił z propozycją utworzenia zespołu redakcyjnego, który raz w 

m-cu przekazywał będzie informacje do PK. Przewodniczący Andrzej Terka zaproponował aby 

wyłonić  Zespół  Redakcyjny w skład którego wejdą: Sabina Samolej,  Damian Kruczkowski, 

Zofia Kasprzyk oraz  Władysław Wojtulewicz. 

W pierwszej informacji do PK należy zamieścić: informację o RS i  koordynatorze ds. Polityki 

Senioralnej oraz informację odnośnie koncertu charytatywnego. 

       Pan Andrzej przywitał  zaproszoną na dzisiejsze posiedzenie Panią Ewą Kulczyńską. 

Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że od 01 września 2024 r. Pani Ewa Kulczyńska 

została Kierownikiem Wydziału Spraw Społecznych w Urzędzie Miejskim. Członkowie Rady 

zaproponowali, aby wystąpić do Urzędu Miejskiego o wsparcie finansowe na działalności 

Rady. 



 

      Kolega Władek Wojtulewicz  poinformował obecnych o przygotowaniach do Balu Kolorów.  

W ramach proponowanej licytacji zapewniono trzy środki lokomocji: balon, samolot oraz  

samochód elektryczny na weekend. Zgromadzono dużą ilość fantów przeznaczonych do  

losowania. W następnej części posiedzenia Dyrektor KDK Pan Robert Glapa omówił  sprawy  

dot. koncertu charytatywnego. 

Ustalono cenę biletów w wysokości 20,0 zł. Koncert odbędzie się 19 listopada o godz. 17.00. 

w KDK. 

      Koncert charytatywny  promowany będzie od 14 listopada w PK. Gwiazda koncertu to 

Magdalena Malisz, w wykonaniu której usłyszymy piosenki z repertuaru  Anny German, 

wystąpi również  zespół wokalny „Fantazja” oraz „Jutrzenka”. 

Informacje o koncercie członkowie Rady przekażą w swoich Klubach ( dostępnych jest 400 

biletów). 

    Kolega Władek uczestniczył w spotkaniu Rad Seniorów w Jarocinie. Poinformował, że 

można pozyskać pieniądze w ramach projektów od państwa np. poprzez MOPR. 

Na posiedzeniu padła propozycja zapoznania się z Radami Powiatu. 

    Kolega Władek poinformował obecnych, że spotkanie seniorów pn. Viva seniorzy 

w Poznaniu zostało odwołane. Poinformował, że 04 grudnia 2024 r. został zaplanowany 

wyjazd do Sejmu  ( około 33 miejsca). 

 

       Pan Damian Kruczkowski będąc na prelekcji w Osiedlowym  Domu Kultury Zatorze 

przedstawił problem wind w blokach czteropiętrowych. W celu rozwiązania tego problemu 

zaproponował, aby w klatkach blokowych pomiędzy piętrami zamontować siedziska 

odpoczynku dla seniorów. Pomysł ten będzie realizowany przy udziale Wydziału Spraw 

Społecznych z Panią Ewą Kulczyńską. 

       Kolega Jurek Wojciechowski pomoże w realizacji siedzisk w budynkach. 

       Koleżanka Zosia Kasprzyk podziękowała Bibliotece, Urzędowi Miasta i Klubowi Integracji 

Społecznej za przygotowanie tygodnia dla seniorów. 



          Na następne posiedzenie Rady zespół redakcyjny przygotuje informacje do PK w formie 

propozycji do druku. 

          Rada Seniora poparła informację o konieczności utworzenia na stałe, na dworcu 

kolejowym w Koninie, asystenta seniora dla osób z I grupą niepełnosprawności. 

Kolejne spotkanie ustalono na 12 listopada  2024 r. o godz. 10.00 w Miejskim Klubie Seniora 

w KDK. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:                                                                                    Przewodniczył: 

Barbara Mulnik                                                                                    Andrzej Terka  

 

 

 


